

貸借対照表

平成 18年 3月 31日現在

(会計区分名) 介護保険事業

P-1

勘定科目	前年度	当年度	増 減	勘定科目	前年度	当年度	増 減
資 産 の 部				負 債 の 部			
流動資産	0	283,601,756	283,601,756	流動負債	0	183,736,444	183,736,444
現金預金	0	44,999,217	44,999,217	未払金	0	18,241,672	18,241,672
未収金	0	232,736,814	232,736,814	施設整備等未払金	0	165,100,000	165,100,000
前払金	0	4,165,725	4,165,725	預り金	0	394,772	394,772
会計単位間貸付金	0	1,700,000	1,700,000	仮受金	0	0	0
経理区分勘定(資金:借方)	0	0	0				
固定資産	0	824,311,425	824,311,425	固定負債	0	568,882,000	568,882,000
基本財産	0	766,370,827	766,370,827	設備資金借入金	0	568,882,000	568,882,000
土地	0	111,700,000	111,700,000	負債の部合計	0	752,618,444	752,618,444
建物	0	446,247,511	446,247,511	純 資 産 の 部			
建物附属設備	0	208,423,316	208,423,316	基本金	0	79,975,000	79,975,000
その他の固定資産	0	57,940,598	57,940,598	国庫補助金等特別積立金	0	320,128,570	320,128,570
構築物	0	37,198,553	37,198,553	次期繰越活動収支差額	0	-44,808,833	-44,808,833
車輛運搬具	0	770,000	770,000	次期繰越活動収支差額	0	-44,808,833	-44,808,833
器具及び備品	0	19,650,745	19,650,745	(うち当期活動収支差額)	0	-42,160,026	-42,160,026
ソフトウェア	0	321,300	321,300	純資産の部合計	0	355,294,737	355,294,737
資産の部合計	0	1,107,913,181	1,107,913,181	負債及び純資産の部合計	0	1,107,913,181	1,107,913,181